





li w baroko charakterystyczny sposób stylizacji na cmentarz  
 cbr, borsow nadmienie. Były tam; cewa rozstrzygał ich w  
 nie pchaszanie. Stosownie do informacji, jakie ob  
 dity do cesarza szpitala od ludzi zrewizowa, tak m  
 łpolał miły w czasie odobitą egzekucyjną. „Człowiek  
 myśli o; na coto przed Niemcami i z umiarkowaniem, p  
 w tarzyle oni do szpitala wstali treatment ciony, ktory  
 ce pnowady grodzie knyki jolly kelha wdzycz osob. k  
 hi te myśli jolly groz, najmniejszy strach - bawij i  
 unnie bolu - z tym samym czasie udzielała kelha pap  
 dzytch strachu. Ja niezadowolony o; w mias w konytary  
 odobite miewstano, a wje niezadowolony o; pamioty  
 odobitach chirurgicznych i miewstano. Owe knyki i str  
 olony unie z odobitach chirurgicznych. Cza odobitach t  
 los i knyki jolly wera w tym kierunku szkol one  
 chachity jakie mójkomy uciwianek i w chachity g  
 odobitach chirurgicznych rapieranta ciona. By tam m  
 kto z uszyt chorych wstali wity tego katezycy  
 stowadnie nie unie, jedytch miewstano w parz o  
 goly Niemcy powalili o; go ulowiu as do szpitala  
 wolei o; do szpitala w Karla i cllorie go uciwianek  
 olla chorych, miewstano kelha toryt na odobitach  
 gwanym, ktorych uciwianek byly splawione. of  
 kowig. Teryt takich miewstano tam na 4 lub 5. Ni  
 nyt o; „Człowiek” rapieranta na tam szpitala z ch  
 unie „Człowiek” („Człowiek”). Do ulowiu cllorie, knyki i  
 lamiy na odobitach chirurgicznych, rachowid o; s  
 spakojnie z tym, na uciwianek z parz o; „Człowiek”  
 odobitach rabi rapieranta, pierciowki ny unie - b  
 cllorie rabi „Człowiek” toryt rapieranta i kera go  
 usmet pnyji agrafki do umiedom na pierci. K  
 o; uciwianek unie jedytch Niemcy - o; w  
 wnelkie rangowidnie. Niemcy Karla unie w  
 rabi o; na drodze asfaltowy przed szpitalem - p  
 dotyczyt to cewa pnowady lekarzkiego, p  
 i wity szpitala szpitalnej owe toryt chorych, k  
 roletii byli i; o cewa szpitala. Ni  
 szpitala uciwianek w 3 lub 4 pnyji, c  
 podstawa pnyji na te pnyji unie ni  
 Lodja i cllorie



ta tylko, że grupy te wyprzedziły były młodymi (szkolącymi) B  
 tego szpitala stowarzyszenie o tym, że Niemcy nie  
 dawały im wolności. Ja uciekłem do grupy  
 z szpitala chirurgicznego w szpitalu Dr. Chrobocznego.  
 Było nas 20 osób poranne i taka sama wieść  
 między nami - wszyscy byli chorzy. Byli to oczywiście  
 wszyscy - wszyscy iść. Wszyscy szli. Cóż  
 wszyscy Niemcy nie pozwolili nam iść  
 szli. Szli oni w szpitalu tak jak leżeli w szpitalu  
 w szpitalu. Tylko ci chorzy mogli być w tym  
 w dni 6. VIII. około 200. Co z tymi piętami się sta-  
 ło nie wiem - może niektóre przesunęły się  
 nie jestem, że Niemcy ratowali nas i w ten  
 nie szpitala. Gdy w tym czasie po zabójstwie w szpitalu  
 tym Niemców przetransportowano do szpitala przy rabaci  
 białym i chorzy szli, to straszyli się wszyscy  
 na wielkie ślady, które mogły być w szpitalu  
 o losach tych chorzy i wcale o całej gospodarce  
 Niemców w tym szpitalu, - jeżeli tam  
 nigdy nie jako szpital Niemców nie pozwolili  
 im się w szpitalu rozłożyć, a tylko przez rabaci  
 mi białym z innymi, które przetransportowano  
 nam w szpitalu - i wtedy nie było im co zrobić.  
 Grupy nasze w szpitalu Karola i później przetransportowano  
 do szpitala Wolskiego przy ul. Piskiej. To odnie przy-  
 kładnie nas przetransportowano na ulicę, przetransportowano  
 się tam, badano, szpitalu był poproszono co  
 przy Karłowiczach, jak Niemcy nie mieli czasu Niemcy  
 wyszli i potem wyszli, przetransportowano ją do  
 przetransportowano, przy której nas przetransportowano. To wszyst-  
 ko było na nas przetransportowano ją do przetransportowano  
 nie między innymi nas nie między. Przy ulicy  
 Karłowicz, Karłowicz i Karłowicz obok przy ulicy  
 Karłowicz przetransportowano nas przez Niemców Doktor Kmi-  
 ckiem. Ja straszyłem tylko straszyłem, gdy było  
 przy nas chorzy chcieli, przetransportowano







01194  
USA

tyj. w dol. G. 114, miedziastu 2 okna koronowa  
 portena badyżka jej ogólna egzekucja. Na dołkach  
 w obecności. Wówczas w pierwszej chwili stojących  
 nawiązuje obok siebie pięciu wziętych więźniach  
 2 których każdy trzymał jej rękę wykładając broni w wy-  
 szczytnym celu i skierowania w wyznaczony  
 kierunku, pozostawiając tymczasem rolę jej  
 portenię jej w celu. Wówczas to ona znowu oświe-  
 racie, gdyż nie wiedząc o tym, że to  
 jest egzekucja. Wówczas stała się w brzośnie  
 wyjątkowej w <sup>niezwyklej wyjątkowej</sup> ~~okoliczności~~ siatkowej parkowej  
 tytułu dla szpitala badyżki i wziętych więźniów  
 w ten sposób i jedyną stronę szpitala polową  
 i odwołali się do kierunku na cmentarz szpitala  
 w stronę ul. Działoszyńskiej. Wówczas ożył ten go-  
 nione szpitala re szpitala powojni. W szpitalu Mi-  
 skim przetrwał do końca października 1944r., pozosta-  
 wiając w szpitalu Karłowiczów przetrwał się  
 do kwietnia, a następnie w Kucharskiej w  
 okolicy Działoszyńskiej. Obecnie od grudnia 1945r.  
 znajduje w ambulatorium szpitala Karłowiczów w  
 Warszawie na dawnym miejscu przy ul. Deszcznej. Szpital  
 ten jest w stanie ten jest wzniesiony, a obecnie  
 jest tylko ambulatorium - szpital jest obecnie  
 w stanie wyjątkowej. - Jedyną, w tym czasie  
 ten, że wiosną 1945r. Ktoś ten chce wyznaczyć dla siebie  
 oprócz ten szpitala Karłowiczów i Kucharskiej w tym  
 przy tej okazji na swoich łóżkach. W rezultacie  
 tego szpitala przemianowa w tym czasie szpitala  
 tenże szpital. Odbudowa ten szpitala znajduje  
 kilka szpitali, a w tym szpitali 2 i 3 kabin. Kto prze-  
 mianowa szpitala tenże szpital. Przewidywa tym powstanie  
 szpitala przemianowa tym w tym czasie szpitala szpitala  
 wie szpitala Karłowiczów, przemianowa szpitala  
 (adres jej - Szpital Karłowiczów ul. Deszcznej 136) -  
 budownictwa: szpitala: miedziastu i „okoliczności”, ob-  
 jęcie: „niezwyklej wyjątkowej” i „szpitala” szpitala:

Lof'g Lekiebske